з

СОВЕТ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                                                                                       №

г. Называевск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Называевского му-
ниципального района от  12.12.2018г №314 «О бюджете муниципального

района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь п.3 ст.217  Бюджетного кодекса Российской Федерации

и гл.4 ст. 19 Положения «О бюджетном процессе в Называевском муници-
пальном районе» Совет муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета муниципального района от 12.12.2018 г.
№314 «О бюджете муниципального района на 2019 год и на плановый пери-
од 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1). В статье 1:
-  подпункт 1 пункта 1 цифры «520 934 306,82» заменить цифрами

«630 984 496,92»
-  подпункт 1 пункта 2 цифры «520 934 306,82» заменить цифрами

«639 924 146,18»
- дефицит районного бюджета равный 8 939 649,26 рублей.
         1) Приложение №3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых
доходов в районный бюджет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов» изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему реше-
нию;
         2) Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет
на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции,
согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований район-
ного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции,
согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов районного
бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в
редакции, согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований район-
ного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и не про-
граммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расхо-
дов классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов» изложить в редакции, согласно приложению № 5 к на-
стоящему решению;

6) Приложение № 12 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить в
редакции, согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение принимается в двух чтениях, вступает в силу со

дня его подписания  и подлежит опубликованию в печатном издании «Назы-
ваевский муниципальный Вестник».

               Глава
муниципального района                                                                   Н. Н. Стапцов